Contratação de empresa para prestação de serviço de lavagens e enceradas no 
veículo oficial da Câmara Municipal de Itapagipe, durante o ano de 2024, conforme 
quantidades e especificações constantes no Documento de Formalização de Demanda. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.120,00 (mil, cento e vinte reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.39.99 - 12/0 – Outros 
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. 
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2024. 

Itapagipe/MG, 19 de abril de 2024.